
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022/SEMED - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA MC ROCHA
EIRELI PARA O FORNECIMENTO DE UNIFORMES E EPI’S PARA AGENTES E AUXILIARES DE MERENDA ESCOLAR

Processo: 1.942/2022.

Partes: Secretaria Municipal de Educação e MC ROCHA EIRELI

Cláusula Primeira: Aquisição de uniformes e Equipamentos de Proteção Individual (EPI) para os agentes e auxiliares de
merenda escolar a fim de evitar acidentes de trabalho e garantir as condições higiênico-sanitário durante a manipulação de
alimentos.

Valor: R$ 8.549,50 (oito mil quinhentos e quarenta e reais e cinquenta centavos).

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.25943 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2595 - APLICAÇÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO

33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Data da Assinatura: 02/03/2022.

Assinam: Sr. GENILSON CANAVARRO DE ABREU - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MC ROCHA EIRELI.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0170c514

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T00:55:13+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




